
BOLETÍN OFICIAL  N° 3 -  FECHA DE PUBLICACIÓN: MARZO DE 2021  

 

Contenido: Febrero de 2021 

  

ÍNDICE: 

ORDENANZA: 

2887/2021 – 01/02/2021   

Declárase el año 2021 como el “AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOVEL DE MEDICINA 
DR. CÉSAR MILSTEIN” 

2888/2021 – 25/02/2021  

Autorizase a bares, restantes y afines a utilizar espacios públicos aledaños bajo la forma de 
terrazas gastronómicas… 

2889/2021 - 25/02/2021  

Incorporación de la calle MITRE entre Salta y Juan B.V. Mitri al sector en situación de 
urgencia previsto en el Art. 3 de la ordenanza 2569 

2890/2021 - 25/02/2021  

Se prorroga el vencimiento del Régimen especial de Regularización Tributaria establecido 
en la Ordenanza 2853, a partir del 01 de marzo del año 2021 al 31 de marzo de 2021… 

2891/2021 - 25/02/2021  

Autoriza al Poder Ejecutivo Municipal a la adquisición en forma directa de rodado… 

  

DECRETO: 

 
3022/20 –08/02/2021  

Declárase “Huésped de Honor” de la ciudad de Sunchales mientras dure su permanencia 
en ella al Sr. Gobernador de la Provincia de Santa Fe, Omar Perotti. 

3024/21 –08/02/2021  

Dispone la adhesión de la Municipalidad de Sunchales al Régimen de Regularización 
Tributaria establecido el Título II de la ley N° 14025…   

3025/21 –12/02/2021  

Designase al Sr. Pablo Andrés Ghiano, en reemplazo del Sr. Omar Martínez, como 
presidente de la Junta Electoral correspondiente al acto eleccionario que se llevará a cabo 
el 20 de febrero 2021 para la elección de comisiones directivas… 

 


